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Kirchenkreis Name Vorname E-Mail Telefonnummer

Alteburger Land Frotscher Daniel daniel.frotscher@altenburger-hofsalon.de 0157 861 77 939

Apolda-Buttstädt Drexel Christin christin.drexel@ekmd.de 03644-555713

Apolda-Buttstädt Kittelmann Nicole Kirchenkreis.Apolda-Buttstaedt@ekmd.de 03644-651624 

Bad Frankenhausen-Sondershausen Vetter Uwe gemeindekurator@suptur-bad-frankenhausen.de 017634368217

Egeln Groth Jürgen juergen.groth@kk-egeln.de 01605816019

Egeln Vorwallner Maria maria.vorwallner@kk-egeln.de

Ev. Kirchenkreis Egeln Bischoff Jörn referat.gp@kk-egeln.de 039209 202288

Haldensleben-Wolmirstedt Schmidt Karl-Michael karl-michael.schmidt@ekmd.de 039206-170434

Halle-Saalkreis Bau Torsten presse@kirchenkreis-halle-saalkreis.de 0345211 90 17

Merseburg Schubert Lydia lydia.schubert@ekmd.de 0177 170 99 29

Salzwedel Niemeyer Katrin niemeyerg@t-online.de 039009-668 / 01705813911

Südharz Reim Thomas Thomas-Reim@t-online.de 036314708283

Südharz Hesse Sandra sandra.hesse@ekmd.de 0174/4863716 

Wittenberg Bechert Andreas andreas.bechert@googlemail.com 034953132300

Ehrenamtsbeauftragte/-verantwortliche der Kirchenkreise der EKM


